

## Piese de schimb imprimante si multifunctionale

I.D.: 75220895

---

Data publicarii	14.11.22	Coduri CPV	30124000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.532,15 RON - 9.532,15 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: 1 Unitate imagine Black Ricoh SPC 440 DN 5 629,50 3147,50 2 Kit unitate imagine Ricoh MP 2501SP 1 945,23 945,23 3 Kit cuptor Ricoh MP 2501 SP 1 738,40 738,40 4 Display pentru imprimantă Ricoh MP 2501 1 688,25 688,25 5 Set role ADF Canon IR 1133 1 105,50 105,50 6 Pad separare ADF Canon IR 1133 1 57,80 57,80 7 Rolă preluare 2 Canon IR 1133 1 53,25 53,25 8 Pad separare tavă 2 Canon IR 1133 1 55,54 55,54 9 Set role preluare tavă Canon IR 2520 1 140,25 140,25 10 Rolă preluare tava 2 Canon LBP 6750 2 78,54 157,08 11 Pad separare tavă 2 Canon LBP 6750 2 75,70 151,40 12 Unitate imagine Canon IR 2530 1 1114,25 1114,25 13 Modul cuptor/kit cuptor Canon IR 2530 1 255,00 255,00 14 Set role tavă hârtie Canon IR 2530 2 212,00 424,00 15 Set role ADF Samsung SCX 5835 1 114,73 114,73 16 Pad separare ADF Samsung SCX 5835 1 51,12 51,12 17 Rolă preluare tavă Samsung SCX 5835 1 54,50 54,50 18 Pad separare Samsung SCX 5835 1 59,65 59,65 19 Toner residual Lexmark CS 820 1 195,20 195,20 TOTAL 8.508,65 lei fara TVA

---